
2021年5月　アカデミースケジュール（中讃）

担当
中学生クラス メイン / サブ

1
2 ２０：２０～２１：２０ 藤井
3 ２０：２０～２１：２０ 藤井
4

担当
メイン / サブ

1
2 藤井
3 藤井
4 藤井

木曜日（0回）
担当

中学生クラス メイン/サブ
1
2
3
4

金曜日（3回）
担当

中学生クラス メイン/サブ
1 ２０：２０～２１：２０ 菊池
2 ２０：２０～２１：２０ 菊池
3 ２０：２０～２１：２０ 菊池
4

１９：１０～２０：１０

火曜日（2回）

日程 場所
時　　間

小学生ベーシッククラス 小学生アドバンス

2021/5/18 善通寺市民体育館サブ １８：００～１９：００ １９：１０～２０：１０
2021/5/25

2021/5/4 休み

2021/5/11 善通寺市民体育館サブ １８：００～１９：００

水曜日（3回）

日程 場所
時　　間

小学生ジュニア 小学生アドバンス
2021/5/5 休み

2021/5/12 多度津総合スポーツセンター １９：００～２０：００ ２０：１５～２１：１５
2021/5/19 多度津総合スポーツセンター １９：００～２０：００ ２０：１５～２１：１５
2021/5/26 多度津総合スポーツセンター １９：００～２０：００ ２０：１５～２１：１５

2021/5/13
2021/5/20
2021/5/27

日程 場所
時　　間

小学生クラス 小学生アドバンス
2021/5/6

日程 場所
小学生初心者クラス 小学生アドバンス

善通寺市民体育館サブ １８：００～１９：００ １９：１０～２０：１０
2021/5/28

2021/5/7
2021/5/14
2021/5/21

１９：１０～２０：１０
善通寺市民体育館サブ １８：００～１９：００ １９：１０～２０：１０

休み

休み

時　　間

善通寺市民体育館サブ １８：００～１９：００


